Международный центр проведения и разработки
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

01.05.2025 №A-5781

О результатах Международного конкурса профессионального мастерства "Талант Педагога"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна
2) Ломовых Мария Юрьевна
3) Малькова Зинаида Марковна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса
профессионального мастерства "Талант Педагога"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного

документа

1 Ивашкова Елена
Геннадьевна Праздник Масленицы 1 место РР - 0 №110817

2 Золотарева Татьяна
Борисовна Забавные цифры В.Воскобовича 1 место РР - 0 №110853

3 Тиховская Татьяна
Александровна

Учебно-методический комплект
учебного занятия по теме "Графы" 1 место РР - 0 №110892

4 Стрельникова Оксана
Петровна

«Влияние Британской культуры на
жизнь российского общества» 1 место РР - 0 №111029

5 Маркова Ксения
Михайловна "Вальс Победы" 1 место РР - 0 №111055

6 чернова ирина
Александровна Один день из жизни мамы солдата 1 место РР - 0 №111089

7 Дубровская Оксана
Анатольевна

Сценарий концерта "Прекрасным
дамам посвящается" 1 место РР - 0 №111102

8 Косолапова Лидия
Николаевна «8 марта» 1 место РР - 0 №111168

9 Мария Михайловна
Говорова Поздравляем милых мам 1 место РР - 0 №111171

10 Плотникова Любовь
Васильевна Музей краеведения г. Балашова 1 место РР - 0 №111223

11 Шеварёва Анастасия
Юрьевна Дом Пионеров. 1 место РР - 0 №111237

12 Рамазанова Гульнара
Фиргатовна

Реализация воспитательного
потенциала предмета «Родной
язык» в урочной и во внеурочной
деятельности.

2 место РР - 0 №111286

13 Иванова Ольга
Николаевна Этот День Победы 1 место РР - 0 №111328

14 Шашанова Татьяна
Васильевна

«Развитие интересов и способностей
мотивированных детей на уроках
физики»

1 место РР - 0 №111344

15 Белоусова Ольга
Васильевна Вязаный мишка 2 место РР - 0 №111403

16 Рамеева Наиля
Ринатовна

Сценарий мероприятия "Проводы
зимы" 1 место РР - 0 №111426

17 Силаева Дарья
Геннадиевна Коктейль для мам. 1 место РР - 0 №111440

18 Гришкевич Светлана
Анатольевна Десерт для мамы 1 место РР - 0 №111442

19 Скорзова Мария
Евгеньевна "Весна" 2 место РР - 0 №111446

20 Галета Галина
Викторовна Матрешка (тестопластика) 1 место РР - 0 №111496

21 Заплахов Юрий
Анатольевич

ОСНОВЫ ТЕХНИКИ И МЕТОДИКА
СОВЕРШЕНСТВОВАНИЯ СТАРТА В
ПЛАВАНИИ С ИСПОЛЬЗОВАНИЕМ
ТРЕНАЖЕРА «СТАРТОВАЯ ПНЕВМО-
ТУМБА»

1 место РР - 0 №111534

22 Кириллов Кирилл
Валерьевич

Планирование и контроль в
спортивном плавании 1 место РР - 0 №111536

23 Дмитриева Ирина
Григорьевна

Психотерапевтическая сказка для
детей 6-7 лет. Приключения
храброго зайца.

1 место РР - 0 №111556

24 Харламова Ирина Весеннее вдохновение 2 место РР - 0 №111570

25 Харламова Ирина Обьемная именная буква 3 место РР - 0 №111574

26 Матушкина Евгения
Олеговна

Дополнительная общеразвивающая
программа "Театр- развивающая
сила"

1 место РР - 0 №111627

27 Гончаренко Марина
Александровна "В мире звуков и букв" 1 место РР - 0 №111640

28 Докукина Юлия
Николаевна "День 8 Марта" 1 место РР - 0 №111683

29 Федотова Ирина
Анатольевна

Презентация «Взаимодействие
работыразвивающего центра «Чудо-
Чадо» с образовательными
учреждениями города»

1 место РР - 0 №111750

30 Слатвицкая Ольга
Владимировна

Творческий проект "Разноцветные
ладошки" 1 место РР - 0 №111755

31 Лыткина Санаайа
Николаевна

Особенности эмоционального
интеллекта у детей старшего
дошкольного возраста

1 место РР - 0 №111772

32 Гаврилюк Александра
Сергеевна

ТРИЗ технологии на занятиях по
изобразительной деятельности 1 место РР - 0 №111787

33 Павлова Айталина
Александровна Метод проектного обучения 1 место РР - 0 №111792

34 Бикмухаметова Елена
Михайловна

Интеллектуальная Игра «Что? Где?
Когда? по речевому развитию» 1 место РР - 0 №111793

35 Ахметова Гульназ
Салаватовна

Конспект занятия по
экспериментированию в старшей
группе «Путешествие в страну
чудес».

2 место РР - 0 №111840

36 Манина Ольга
Александровна Полезно ли есть мороженое 1 место РР - 0 №111843

37 Юлина Лариса
Евгеньевна

Цирковое искусство в системе
дошкольного образования 1 место РР - 0 №111866

38 Поленчук Валентина
Павловна "Алые паруса" 1 место РР - 0 №111920

39 Тютюгина Розалия
Спирантовна "Волшебная яблонька" 1 место РР - 0 №111960

40 Цыдыпылова Надежда
Игоревна

«Технология «Фишбоун» в работе с
детьми старшего дошкольного
возраста.»

1 место РР - 0 №111961

41 Кучева Александра
Александровна

"На старт бабушки" мероприятие
ДОУ с советом ветеранов 1 место РР - 0 №111990

42 Саенко Марина
Сергеевна Проект "Наши пернатые друзья" 1 место РР - 0 №111993

43 Шабанова Айнура
Папыровна 80 лет Великой Победе 1 место РР - 0 №112018

44 Хехнева Галина
Сергеевна

Деловая игра "Педагогический
пробег" 1 место РР - 0 №112067

45 Кокшарова Елена
Юрьевна

Физкультурное развлечение "День
космонавтики" 1 место РР - 0 №112106

46 Ардашева Ольга
Викторовна Декоративные змейки 1 место РР - 0 №112115

47 Зыкова Екатерина
Владимировна

"Профилактика
психоэмоционального напряжения у
детей в ДОУ"

1 место РР - 0 №112132

48 Четина Светлана
Валерьевна

Игра «За свое постою, чужое не
возьму!» 1 место РР - 0 №112135

49 Еремина Екатерина
Алексеевна Весенний букет 1 место РР - 0 №112150

50 Н.А. Сюзева Е.А.
Черемнова

Конспект организованной
образовательной деятельности по
развитию звуковой культуры речи
детей среднего дошкольного
возраста с использованием би-бота
«Умная пчела»

1 место РР - 0 №112155

51 Бут Юлия Николаевна " Спасём мир вместе" 1 место РР - 0 №112159

52 Виденкина Инна
Александровна

ОПЫТ УЧАСТИЯ В ПРОЕКТЕ
«РАЗГОВОР О ВАЖНОМ» 1 место РР - 0 №112191

53 Швыдкова Анна
Евгеньевна

Музыкальный час, посвящённый 180-
ти летю со дня рождения Н.А.
Римского-Корсакова

1 место РР - 0 №112192

54 Амбросимова Наталья
Владимировна

Педагогический познавательный
проект по сенсорному воспитанию
детей второй младшей группы Тема:
«Сенсорное воспитание детей
младшего дошкольного возраста
посредством дидактических игр»

1 место РР - 0 №112214

55 Алабаш Наталья
Дмитриевна Природа родного края 1 место РР - 0 №112255

56 Кравчук Галина
Евлампьевна Моделирование сказки "Колобок" 1 место РР - 0 №112261

57 Мадалиева Зинаида
Анатольевна

Образование в России в эпоху
Просвещения 1 место РР - 0 №112281

58 Скорнякова Наталья
Александровна

Проект с детьми раннего возраста
«Волшебная водичка» 1 место РР - 0 №112316

59 Власова Ксения
Алексеевна Птицы 1 место РР - 0 №112334

60 Изосимова Евгения
Юрьевна Зимующие птицы Алтайского края 1 место РР - 0 №112376

61 Степаненко Наталья
Геннадьевна Педагогические инновации 1 место РР - 0 №112469

62 Тухбатуллина Алсу
Рашитовна

Сценарий развлечения на День
космонавтики в подготовительной
группе «Вперёд, к звёздам!»

1 место РР - 0 №112587

63 Манина Ольга
Александровна Классный час "80 лет Победы" 1 место РР - 0 №112644

64 Нагой Джаннет
Инверовна

Акварельный натюрморт с цветным
контрастом в 1 классе. 2 место РР - 0 №112692

65 Елагина Надежда
Аркадьевна

Тех карта по изо для старшего
дошкольного возраста 1 место РР - 0 №112825

66 Гридченко Людмила
Максимовна

"По дорогам Великой Отечественной
войны" 1 место РР - 0 №112846

67 Борисова Надежда
Анатольевна Креативные украшения 1 место РР - 0 №112881

68 Ахметова Лариса
Васильевна

Презентация к проекту "Творчество
не знает границ" 1 место РР - 0 №112909

69 Васильева Надежда
Евдокимовна

Проектно-исследовательская
деятельность как эффективный
способ повышения
естественнонаучной грамотности
учащихся

1 место РР - 0 №112987

70 Акользина Ирина
Владимировна

Особенности работы тьютора с
неговорящими учениками 1 место РР - 0 №113005

71 Багдасарян Айкануш
Армавировна Беседа с детьми: «Скоро в школу!» 1 место РР - 0 №113012

72 Егорова Любовь
Петровна Лэпбук "Спасибо за Победу". 1 место РР - 0 №113016

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного
центра проведения и разработки
интерактивных мероприятий «Талант
Педагога»

А.С. Марченко